
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r., poz.609 ze zm. )oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U z 2023 r. ,poz.1270 ze zm.) –  Rada Gminy Żegocina uchwala,  co 
następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2024 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2 000,00 w tym: dochody bieżące o kwotę 2 000,00 – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2024 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę  74 000,00, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 47 000,00 

b) wydatki majątkowe o kwotę 27 000,00 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę  72 000,00 , w tym : 

a) wydatki bieżące o kwotę 45 000,00 

b) wydatki majątkowe o kwotę 27 000,00 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą :  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 54 661 368,42  w tym :  

a) plan dochodów bieżących wynosi 41 235 856,70 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 13 425 511,72 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 57 946 368,42 , w tym :  

a) plan wydatków bieżących wynosi 41 970 993,89 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 15 975 374,53 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i  stanowi planowany deficyt w kwocie   3 285 
000,00 , który zostanie pokryty:przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 3 285 000,00. 

4. Plan przychodów budżetu zmienia  się i  wynosi  4 560 000,00. 

5. Plan rozchodów budżetu ogółem nie zmienia się i wynosi 1 275 000,00.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 4755



§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LVI/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na 2024 rok” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w BIP . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Kępa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4755



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 czerwca  2024 roku. Plan dochodów budżetu
 

Gminy Żegocina na rok 2024. 

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 494 336,99Pomoc społeczna 0,00 2 000,00 1 496 336,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 977 035,44Ośrodki wsparcia 0,00 2 000,00 979 035,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

41 233 856,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 000,00 41 235 856,70

majątkowe
13 425 511,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
318 210,90 0,00 0,00 318 210,90

0,00 0,00 13 425 511,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 659 368,42

318 210,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 318 210,90

0,00 54 661 368,422 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4755



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 czerwca 2024 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy Żegocina
na rok 2024.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 933 043,20 828 637,88 828 637,88 0,00 828 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 104 405,32 5 104 405,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 913 043,20 828 637,88 828 637,88 0,00 828 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 084 405,32 5 084 405,32 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 667 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 458,00 4 667 458,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 647 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 647 458,00 4 647 458,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 500 486,04 5 061 137,99 4 876 137,99 3 986 183,99 889 954,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 439 348,05 439 348,05 136 114,20 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 460 486,04 5 021 137,99 4 846 137,99 3 986 183,99 859 954,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 439 348,05 439 348,05 136 114,20 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 830 824,85 3 527 591,00 3 522 591,00 2 933 326,00 589 265,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 303 233,85 303 233,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 810 824,85 3 507 591,00 3 502 591,00 2 933 326,00 569 265,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 303 233,85 303 233,85 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 400 122,40 345 726,00 326 726,00 30 881,00 295 845,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 54 396,40 54 396,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 122,40 340 726,00 321 726,00 30 881,00 290 845,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 54 396,40 54 396,40 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 273 381,00 256 381,00 237 381,00 30 881,00 206 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 381,00 256 381,00 237 381,00 30 881,00 206 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 687 492,92 24 846 149,25 23 968 245,25 20 579 309,25 3 388 936,00 0,00 877 904,00 0,00 0,00 0,00 7 841 343,67 7 841 343,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 712 492,92 24 851 149,25 23 973 245,25 20 584 309,25 3 388 936,00 0,00 877 904,00 0,00 0,00 0,00 7 861 343,67 7 861 343,67 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 920 712,67 10 931 369,00 10 501 779,00 9 459 269,00 1 042 510,00 0,00 429 590,00 0,00 0,00 0,00 4 989 343,67 4 989 343,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 945 712,67 10 936 369,00 10 506 779,00 9 464 269,00 1 042 510,00 0,00 429 590,00 0,00 0,00 0,00 5 009 343,67 5 009 343,67 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 347 836,99 2 347 836,99 1 863 303,35 1 386 330,64 476 972,71 0,00 484 533,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 349 836,99 2 349 836,99 1 865 303,35 1 386 330,64 478 972,71 0,00 484 533,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4755



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 977 035,44 977 035,44 977 035,44 817 846,64 159 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 035,44 979 035,44 979 035,44 817 846,64 161 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 761 442,00 1 745 167,00 1 744 167,00 106 871,00 1 637 296,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275,00 16 275,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 801 442,00 1 785 167,00 1 784 167,00 106 871,00 1 677 296,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275,00 16 275,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 944 368,42 41 968 993,89 36 155 419,25 27 290 691,39 8 864 727,86 1 616 500,00 3 377 074,64 0,00 0,00 820 000,00 15 975 374,53 15 975 374,53 204 210,90 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -45 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 47 000,00 47 000,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 946 368,42 41 970 993,89 36 167 419,25 27 295 691,39 8 871 727,86 1 616 500,00 3 367 074,64 0,00 0,00 820 000,00 15 975 374,53 15 975 374,53 204 210,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4755



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 czerwca 2024 oku. Plan wydatków majątkowych  
budżetu Gminy Żegocina na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 20 000,005 104 405,32 5 084 405,32

60095 Pozostała działalność - 20 000,00 4 647 458,004 667 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 458,00 - 20 000,00 97 458,00
Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

117 458,00 - 20 000,00 97 458,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0054 396,40 54 396,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 7 000,00 0,00
Rozbudowa  OSP w Rozdzielu w ramach  wspólfinansowania  
Województwa Małopolskiego - prace budowlano- remontowe w remizach

  

strażackich 
7 000,00 - 7 000,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 7 000,00 17 000,00

Rozbudowa  OSP w Rozdzielu w ramach  wspólfinansowania  
Województwa Małopolskiego - prace budowlano- remontowe w remizach

  

strażackich 
0,00 7 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,007 841 343,67 7 861 343,67

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 5 009 343,674 989 343,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 542,00 20 000,00 1 194 542,00

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

1 174 542,00 20 000,00 1 194 542,00

15 975 374,53 15 975 374,530,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4755



TREŚĆ

Plan przed zmianą z dnia  27-06-

2024r. Zmiana Plan po zmianie

A DOCHODY OGÓŁEM 54 615 484,74 45 883,68 54 661 368,42

B WYDATKI OGÓŁEM 57 900 484,74 45 883,68 57 946 368,42

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -3 285 000,00 0,00 -3 285 000,00 

D FINANSOWANIE (E-F) 3 285 000,00 0,00 3 285 000,00

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 560 000,00 0,00 4 560 000,00
I. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905

0,00 0,00 0,00

I.1.środki na Fundsz Inwestycji  Lokalnych (FIL) - 

COVID -19
0,00 0,00 0,00

I.2. środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00

I.3. środki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

0,00 0,00 0,00

I.4.środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie hurtowym .
0,00 0,00 0,00

I.5. środki na realizację zadań z zakresu ustawy 

związanym z gospodarką odpadami komunalnymi
0,00 0,00 0,00

I.6 środki  na Fundusz Dróg Samorządowych 0,00 0,00 0,00

II.W ydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 § 906
0,00 0,00 0,00

III.Wolne środki, o których mowa w art. 217ust. 2 

pkt 6 ustawy §950
0,00 0,00 0,00

IV. Przychody  ze spłat pozyczek  udzielonych ze 

środków  publicznych § 951
0,00 0,00 0,00

V. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
4 560 000,00 0,00 4 560 000,00

z tytułu kredytów i pożyczek §952 4 560 000,00 0,00 4 560 000,00

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

z tego: 

Spłata rat zaciągniętych kredytów §992 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

w tym spłata rat kredytów związana z wydatkami 

dotyczącymi zadań realizowanych ze środków UE 

§963

0,00 0,00 0,00

Spłata rat zaciągniętych pożyczek  §992 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

inne rozchody nie zwiazane ze spłatą dlugu 

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 czerwca 2024 roku .Plan przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Żegocina na 

rok 2024.

E

F

Przychody i Rozchody  Budżetu  Gminy Żegocina  na 2024 rok.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4755
_____________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-10T15:04:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




